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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Der var under kontrollen ikke igangværende aktivitet.
Virksomheden har gennemgået procedurer for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt forevist
funktionelt indstikstermometer. Virksomheden har redegjort
for styring af holdbarheder..
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsområde,
køleenheder, salgsdisk og produktionsinventar. Set at
virksomhedens lokaler, hvor der tilberedes, behandles og
forarbejdes fødevarer, er udformet hygiejnisk ansvarligt og
rengøringsvenligt. Kontrolleret at, overflader på vægge,
bordplader, hylder, gummilister og gulve fremstår hele og uden
revner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og procedure for: Varemodtagelse, opbevaring på køl,
opvarmning samt nedkøling. Der er fastsat en lejlighedsvis
frekvens for dokumentation. Virksomheden har ikke haft
aktivitet og dermed ikke udfyldt egenkontrolsdokumentation.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udfyldt
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risikoanalyse men der er mundtligt redegjort for risikovurderinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol og risikoanalyse herunder, at det er virksomhedens ansvar, at overholde den
fastsatte frekvens for egenkontrol dokumentation. Vejledt konkret om at finde skema for risikoanalyse på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


